



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 марта 2017 г. № 111-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 30 декабря 2015 г. № 817-п "О реализации Федерального закона от 29 декабря 2014 г. № 458-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 30 декабря 2015 г. № 817-п "О реализации Федерального закона от 29 декабря 2014 г. № 458-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации" следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1.1:

абзац первый после слова "ресурсов" дополнить словами ", лесного хозяйства";

в абзаце тринадцатом слова "Волгоградской области и комитетом строительства" заменить словами "и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области и комитетом архитектуры и градостроительства";

б) в подпункте 1.2 абзац первый после слова "хозяйства" дополнить словами "и топливно-энергетического комплекса";

в) в подпункте 1.4 слово "строительства" заменить словами "архитектуры и градостроительства";

2) в пункте 2:

а) после слова "хозяйства" дополнить пункт словами "и топливно-энергетического комплекса";

б) слово "трех" заменить словом "шести";

3) пункт 3 после слова "ресурсов" дополнить словами ", лесного хозяйства".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Волгоградской области

А.И.Бочаров

